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Oggetto: AVVIO ATTIVITA’ Percorsi _formativi _laboratoriali e co-curricolari di rafforzamento del curricolo
scolastico di arte, italiano e scienze motorie : relative al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 —
Istruzione e ricerca, Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita
- Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica— Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione
dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

Codice avviso/decreto: M4C111.4-2024-1322- P - 52064 Titolo:
CAMBIAMO FREQUENZA
CUP: C74D21000880006

Si informa che a partire dal giorno 10 MARZO 2025 saranno avviati i percorsi relativi al progetto

PNRR - D.M. 2 febbraio 2024, n. 19 - di seguito elencato, indirizzato agli alunni della scuola secondaria di
primo grado:

a) Percorsi formativi laboratoriali e co-curricolari di rafforzamento del curricolo scolastico di arte, italiano e scienze
motorie: 6 percorsi a piccoli gruppi da 28 h ciascuno, in orario extracurricolare articolati in :

O IMMERGERSI E PERDERSI NEL COLORE O FOTOGRAFIA 0 PROVIAMO A FARE TEATRO
O SCRITTURA CREATIVA O GIOCHI DA TAVOLO O YOGANDO
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http://www.icsugofoscolo.edu.it/

| LABORATORI SI SVOLGERANNO PRESSO LA SEDE SCOLASTICA DI SANT'ANDREA

MODULO/ EDIZIONE DOCENTE LEZIONE
IMMERGERSI E PERDERSI NEL COLORE Ambrosino — Salzillo Mercoledi
arte dalle 16:00 alle 19:00 12/03/2025 16/04/2025
19/03/2025 23/04/2025
26/03/2025 7/05/2025
2/04/2025 14/05/2025
9/04/2025 21/05/2025 dalle
16:00 alle 17:00
FOTOGRAFIA Ambrosino - Salzillo dalle Lunedi
arte 16:00 alle 19:00 10/03/2025 28/04/2025
17/03/2025 5/05/2025
24/03/2025 12/05/2025
31/03/2025 19/05/2025
7/04/2025 26/05/2025
dalle 16:00 alle
17:00
PROVIAMO A FARE TEATRO De Ruosi — Gemma Lunedi
italiano dalle 16:00 alle 19:00 10/03/2025 28/04/2025
17/03/2025 5/05/2025
24/03/2025 12/05/2025
31/03/2025 19/05/2025
7/04/2025 26/05/2025
dalle 16:00 alle
17:00
SCRITTURA CREATIVA Pasquariello — Natale Mercoledi
italiano dalle 16:00 alle 19:00 12/03/2025 16/04/2025
19/03/2025 23/04/2025
26/03/2025 7/05/2025
2/04/2025 14/05/2025
9/04/2025 21/05/2025 dalle

16:00 alle 17:00

GIOCHI DA TAVOLO
scienze motorie

Natale — Bovenzi
dalle 16:00 alle 19:00

10/03/2025
17/03/2025
24/03/2025
31/03/2025

7/04/2025

Lunedi
28/04/2025
5/05/2025
12/05/2025
19/05/2025
26/05/2025
dalle 16:00 alle
17:00




YOGANDO
scienze motorie

Gemma — Bovenzi
dalle 16:00 alle 19:00

Mercoledi

12/03/2025 16/04/2025
19/03/2025 23/04/2025
26/03/2025 7/05/2025
2/04/2025 14/05/2025
9/04/2025 21/05/2025 dalle

16:00 alle 17:00

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Annamaria Verile

firma autografa sostituita a mezzo
stampa ex art. 3 comma 2 d.lgs.39/93




